ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2013

                         № 5
Об отмене решения Совета депутатов сельского
поселения Горноправдинск от 30.01.2009 № 15
«Об утверждении Порядка предоставления

бюджетных средств на капитальный ремонт

многоквартирных домов сельского поселения

Горноправдинск»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2012 года № 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Устава сельского поселения Горноправдинск, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 30.01.2009 № 15 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных средств на капитальный ремонт многоквартирных домов сельского поселения Горноправдинск».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Глава сельского

сельского поселения Горноправдинск

поселения Горноправдинск

______________А.Ф.Селиверстов

______________С.А.Зайцев

PAGE
2